
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

BOLETIM DE SERVIÇO
JANEIRO/2006
Lei 4.965 de 05.05.66

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

PORTARIAS

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria n 002                                                           03/01/2006
 

                                                                                            
                                 

                                                 A  Diretora Geral do Centro Federal de Educação

Tecnológica  de Santa Catarina,  no uso de suas atribuições  legais  e do artigo 30 do

Regimento Interno; 

                                               Em face do serviço apurado de 01/03/1977 a 07/02/1994.
                                                                                                       
                                                                                                        
                                                RESOLVE:

Conceder nos termos do artigo 87 e 245 da Lei 8.112, de

11/12/90,  Licença Prêmio por Assiduidade ao servidor LÁZARO TADEU MARQUES

MORAES, ocupante do cargo de Professor de Ensino de 1º e 2º Graus, do Quadro de

Pessoal do Centro Federal de Educação Tecnológica de Santa Catarina.

                                                  

                                   A referida Licença deverá ser usufruída nos períodos de 

01/03/2006 a 28/06/2006 e de 31/07/2006 a 27/12/2006.

                   

                                               
                                             Cumpra-se. 

 
                                                                              Consuelo Aparecida Sielski Santos  
                                                                                               Diretor Geral
                                                                             

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria n 003                                                           03/01/2006
 

                                                                                            
                                   

                                                 A  Diretora Geral do Centro Federal de Educação

Tecnológica  de Santa Catarina,  no uso de suas atribuições  legais  e do artigo 30 do

Regimento Interno; 

                                               Em face do serviço apurado de 25/02/1989 a 23/02/1994.
                                             
                                                                                                        
                                                RESOLVE:

Conceder nos termos do artigo 87 e 245 da Lei 8.112, de

11/12/90,  Licença Prêmio por Assiduidade ao servidor SADIR TOMASI, ocupante do

cargo de Professor de Ensino de 1º e 2º Graus, do Quadro de Pessoal do Centro Federal

de Educação Tecnológica de Santa Catarina.

                                                  

                                   A referida Licença deverá ser usufruída no período de 

01/02/2006 a 02/03/2006.

                                               
                                             Cumpra-se. 
                                                     

 
                                                                              Consuelo Aparecida Sielski Santos  
                                                                                               Diretor Geral

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

 

Portaria n 004                                                           03/01/2006
 
                                                                                        

                                   

                                                 A  Diretora Geral do Centro Federal de Educação

Tecnológica  de Santa Catarina,  no uso de suas atribuições  legais  e do artigo 30 do

Regimento Interno; 

                                               Em face do serviço apurado de 01/03/1987 a 27/02/1992.
                                                           
                                                                                                          
                                                                                                        
                                                RESOLVE:

Conceder nos termos do artigo 87 e 245 da Lei 8.112, de

11/12/90,  Licença Prêmio por Assiduidade ao servidor BRUNO MANOEL NEVES,

ocupante do cargo de Professor de Ensino de 1º e 2º Graus, do Quadro de Pessoal do

Centro Federal de Educação Tecnológica de Santa Catarina.

                                   A referida Licença deverá ser usufruída no período de 

01/02/2006 a 01/04/2006.

                                             Cumpra-se. 

 
                                                                              Consuelo Aparecida Sielski Santos  
                                                                                               Diretor Geral
                                                                             

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria n° 005                                                                       04/01/2006

A Diretora Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de

Santa Catarina, no uso de suas Atribuições Legais e do Artigo 30 do Regimento Interno.

 

RESOLVE:

           Conceder Progressão Funcional aos Docentes, referente aos meses

de Novembro e Dezembro de 2005 e Janeiro/2006. 

                

Cumpra-se.

                                               Regina Rogério

                               Diretora Geral em Exercício

 

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria n° 006       04/01/2006

A Diretora Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de
Santa Catarina,  no uso de suas atribuições legais e do artigo 30 do Regimento Interno.

                                    Considerando as férias do Sr. Anderson Antônio Mattos Martins
– Diretor da Unidade de Florianópolis,  Código CD 3,  no período de 12/01/2006 a
31/01/2006.

RESOLVE:

Nomear o servidor  Jony Laureano Silveira,  ocupante do cargo
de  Professor  de  Ensino  de  1º  e  2º  Graus,  para  o  cargo  de  Diretor  da  Unidade  de
Florianópolis – Código CD - 3, no período de 12 a 15/01/2006.
 

Cumpra-se.

                                                       Regina Rogério  
                                                        Diretora Geral em Exercício

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria n° 007       04/01/2006

A Diretora Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de
Santa Catarina,  no uso de suas atribuições legais e do artigo 30 do Regimento Interno.

                                    Considerando as férias do Sr. Anderson Antônio Mattos Martins
– Diretor da Unidade de Florianópolis,  Código CD 3,  no período de 12/01/2006 a
31/01/2006.

RESOLVE:

Nomear o servidor  Jucélio Gonçalves,  ocupante do cargo de
Professor  de  Ensino  de  1º  e  2º  Graus,  para  o  cargo  de  Diretor  da  Unidade  de
Florianópolis – Código CD - 3, no período de 16 a 22/01/2006.
 

Cumpra-se.

                                                       Regina Rogério  
                                                        Diretora Geral em Exercício

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria n° 008       04/01/2006

A Diretora Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de
Santa Catarina,  no uso de suas atribuições legais e do artigo 30 do Regimento Interno.

                                    Considerando as férias do Sr. Anderson Antônio Mattos Martins
– Diretor da Unidade de Florianópolis,  Código CD 3,  no período de 12/01/2006 a
31/01/2006.

RESOLVE:

Nomear o servidor Noacir Airton Rodrigues,  ocupante do cargo
de  Professor  de  Ensino  de  1º  e  2º  Graus,  para  o  cargo  de  Diretor  da  Unidade  de
Florianópolis – Código CD - 3, no período de 23 a 31/01/2006.
 

Cumpra-se.

                                                       Regina Rogério  
                                                        Diretora Geral em Exercício

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria n° 009       05/01/2006

A Diretora Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de
Santa Catarina,  no uso de suas atribuições legais e do artigo 30 do Regimento Interno.

                                    Considerando as férias do Sr. Gilson Moraes – Gerente da
Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos,  Código CD 4,  no período de
09/01/2006 a 27/01/2006.

RESOLVE:

Nomear a servidora Marizete Prosdossimi Prado,  ocupante do
cargo  de  Assistente  em  Administração,  para  o  cargo  de  Gerente  da  Gerência  de
Desenvolvimento de Recursos Humanos – Código CD - 4, no período acima citado.
 

Cumpra-se.

                                                       Regina Rogério  
                                                        Diretora Geral em Exercício

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria nº 010 05/01/2006

  
                                                                                                                             
                                       

A  DIRETORA  GERAL  DO  CENTRO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA,  no uso de suas atribuições legais e do artigo 30 do
Regimento Interno;

Considerando o que dispõe o artigo 68 da Lei nº  8.112/90, de
11/12/90;

Considerando o que dispõe a Lei nº 8.270/91, de 17/12/91;

RESOLVE:

Conceder o adicional de Insalubridade, no percentual de 20%,  a
servidora Ida Eunice Favarin Pozzobom, ocupante do cargo de Professor de Ensino de
1º e 2º Graus, lotada na Gerência Educacional de Formação Geral e Serviços – 
Laboratório de Química, nos meses abaixo discriminados:

- Maio, Junho, Outubro, Novembro e Dezembro/2004.
- Janeiro, Maio, Junho, Julho, Agosto, Setembro, Outubro e Novembro/2005.

Cumpra-se.

                         Regina Rogério
  Diretora Geral em Exercício

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria n° 011       06/01/2006

A Diretora Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de
Santa Catarina,  no uso de suas atribuições legais e do artigo 30 do Regimento Interno.

                                    Considerando as férias da Sra. Valéria Magalhães Rodrigues –
Coordenadora do SIE-E, Código FG 4,  no período de 02/01/2006 a 13/01/2006.

RESOLVE:

Designar a servidora Rosvita  Maria Sternadt,  ocupante do cargo
de Técnico em Assuntos Educacionais,  para a  função de Coordenadora do SIE-E –
Código FG - 4, no período acima citado.
 

Cumpra-se.

                                                       Regina Rogério  
                                                        Diretora Geral em Exercício

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria n° 012       10/01/2006

A Diretora Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de
Santa Catarina,  no uso de suas atribuições legais e do artigo 30 do Regimento Interno.

                                    Considerando as férias da Sra. Walquíria Martins – Coordenadora
de Compras, Código FG 4.

RESOLVE:

Designar  a servidora  Norma  Aparecida   Flávio  Fernandes,
ocupante do cargo de Assistente em Administração, para a função de Coordenadora de
Compras – Código FG 4, no período de 06/01 a 16/01/2006 e de 18/01 a  07/02/2006.
 

Cumpra-se.

                                                       Regina Rogério  
                                                        Diretora Geral em Exercício

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA

DE SANTA CATARINA
##ATO PORTARIA Nº. 013 DE 16 DE JANEIRO DE 2006(*)

##TEX  A Diretora  Geral  do  Centro  Federal  de  Educação  Tecnológica  de  Santa
Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  do  artigo  30  do  Regimento  Interno.
RESOLVE:

Alterar os cargos de acordo com a Lei nº. 11.233, de 22/12/2005, que dá  nova redação
a Lei  nº. 11.091, de 12/01/2005, conforme abaixo:

Servidor Situação Atual Situação Nova
Elisabeth Vieira Borges Desenhista de Artes

Gráficas
Desenhista Técnico-Especialidade

Eugênio Tomaz Vigganigo
Filho

Auxiliar de
Microfilmagem

Auxiliar de Artes Gráficas

Jair Duarte Gomes Auxiliar de
Microfilmagem

Auxiliar de Artes Gráficas

Jorge Luiz Martins Auxiliar de
Microfilmagem

Auxiliar de Artes Gráficas

José Heleodoro Miguel Auxiliar de
Microfilmagem

Auxiliar de Artes Gráficas

Lúcia Walfride Schmidt Assistente em
Administração

Técnico em Secretariado

Roberto Francisco Faccio Engenheiro – Área Engenheiro Agrônomo
Sonia dos Santos Desenhista de Artes

Gráficas
Desenhista Técnico-Especialidade

Vânia Maria Luz Filomeno Assistente em
Administração

Técnico em Secretariado

Egidio Hipólito de Azevedo Auxiliar de
Microfilmagem

Auxiliar de Artes Gráficas

José Nazareno da Silveira Auxiliar de
Microfilmagem

Auxiliar de Artes Gráficas

Suede Maria da Silva Assistente  em
Administração  

Técnico em Secretariado

(*) Republicado por ter saído com incorreção no original do DOU nº. 16 de 23/01/2006,
seção 2 página 8.

     ##ASS CONSUELO APARECIDA SIELSKI SANTOS
                           ##CAR Diretora Geral

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria n° 014       16/01/2006

A Diretora Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de
Santa Catarina,  no uso de suas atribuições legais e do artigo 30 do Regimento Interno.

                                    Considerando as férias da Diretora da Diretoria de Administração
e Planejamento – Código CD 3 – Profª Rosângela  Mauzer Casarotto,  no período de
17/01/2006 a 27/01/2006.

RESOLVE:

Nomear o servidor  Paulo César Siebert,  ocupante do cargo de
Professor  de  Ensino  de  1º  e  2º  Graus,  para  o  cargo  de  Diretor  da  Diretoria  de
Administração e Planejamento – Código CD - 3, no período acima mencionado.

Cumpra-se.

                                                       Regina Rogério  
                                                        Diretora Geral em Exercício

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA

DE SANTA CATARINA
##ATO PORTARIA Nº 017 DE 23 DE JANEIRO DE 2006

##TEX  A  Diretora  Geral  do  Centro  Federal  de  Educação Tecnológica  de  Santa
Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  do  artigo  30  do  Regimento  Interno,
resolve: 
 I  –  Exonerar,  a  pedido,  o  servidor  André  Toyofuji  Kaneco,  ocupante  do  cargo de
Técnico  em Assuntos Educacionais,  Nível  Superior,  Classe E,   Padrão 1,  Matrícula
SIAPE  nº  1457262,  do  Quadro  de  Pessoal  deste  Centro  Federal   de  Educação
Tecnológica de Santa Catarina, a partir de 02 de Janeiro de 2006.
II – Declarar vago o referido cargo.

 
##ASS CONSUELO APARECIDA SIELSKI SANTOS
         ##CAR Diretora Geral

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE 

SANTA CATARINA
##ATO PORTARIA nº 018 DE 24 DE JANEIRO DE 2006

##TEX  A  Diretora  Geral  do  Centro  Federal  de  Educação  Tecnológica  de  Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais e do artigo 30 do Regimento Interno, resolve:

Declarar a vacância do cargo de Professor de Ensino de 1 e 2º Graus, Classe E, Nível
01, do Quadro de Pessoal deste Centro Federal de Educação Tecnológica, por motivo de
posse em outro cargo público do servidor Max Hering de Queiroz, de acordo com o
artigo 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112/90, a partir de 26 de janeiro de 2006.

     ##ASS CONSUELO APARECIDA SIELSKI  SANTOS
                              ##CAR Diretora Geral

 

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE 

SANTA CATARINA
##ATO PORTARIA nº 019 DE 27 DE JANEIRO DE 2006

##TEX  A  Diretora  Geral  do  Centro  Federal  de  Educação  Tecnológica  de  Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais e do artigo 30 do Regimento Interno, resolve:

Declarar a vacância do cargo de Professor de Ensino de 1 e 2º Graus, Classe E, Nível
01, do Quadro de Pessoal deste Centro Federal de Educação Tecnológica, por motivo de
posse em outro cargo público da servidora Marília Matos Gonçalves, de acordo com o
artigo 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112/90, a partir de 31 de janeiro de 2006.

     ##ASS CONSUELO APARECIDA SIELSKI  SANTOS
                              ##CAR Diretora Geral

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria n° 020       30/01/2006

A Diretora Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de
Santa Catarina,  no uso de suas atribuições legais e do artigo 30 do Regimento Interno.

                                    Considerando as férias do Sr. Nibar Rodrigues – Coordenador de
Engenharia - Código FG 4,  no período de 30/01/2006 a 18/02/2006.

RESOLVE:

Designar o servidor Luciano Wagner Behr,  ocupante do cargo
de Assistente em Administração, para a função de Coordenador de Engenharia – Código
FG - 2, no período acima citado.
 

Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

                                                       Regina Rogério  
                                                        Diretora Geral em Exercício

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria n° 021       31/01/2006

A Diretora Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de
Santa Catarina,  no uso de suas atribuições legais e do artigo 30 do Regimento Interno.

                                    Considerando o Processo protocolado sob o nº 000053 de
30/06/2006.

RESOLVE:

Cancelar a lotação provisória da servidora Aurineider Marcelino
da Silva,  na Escola Agrotécnica de Concórdia/SC, a partir de 01 de fevereiro de 2006.
 

Cumpra-se.

                                                       Regina Rogério  
                                                        Diretora Geral em Exercício

BOLETIM DE SERVIÇO – Janeiro/2006
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

	Portaria n° 006 04/01/2006
	Portaria n° 007 04/01/2006
	Portaria n° 008 04/01/2006
	Portaria n° 009 05/01/2006
	Portaria n° 011 06/01/2006
	Portaria n° 012 10/01/2006
	Portaria n° 014 16/01/2006
	Portaria n° 020 30/01/2006
	Portaria n° 021 31/01/2006

